PUJ

MODEL INFORMATION

adas

A YOLLRATH COMPANY

EAN 13
(A) Ancho (CM)

(P) Profundidad (CM)

(H) Altura (CM)
Amperios

Hz

Enchufe

Voltaje

Vatios
Capacidad (L)
Peso (KG)

Tipo de material
Unidades por caja
Ancho de la caja

Altura de la caja

8712591072053
345

35.5

40

1.9

50/60

EU (Type F)
230

400

10

4.68

Metals

35
39

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners

(GIRONA) - SPAIN

Article: P910008

Product Family: Maquinaria Mantenedora de
Temperatura

Olla eléctrica para buffet de 10
litros de aluminio con
recubrimiento epoxi

Sirva la deliciosa sopa a la temperatura perfecta con el
hervidor de sopa de Pujadas. Este hervidor de agua
fiable esta fabricado en aluminio resistente y ligero con
un revestimiento epoxi que proporciona durabilidad y
resiste los signos de desgaste. Ofrece un calor potente y
constante, con un termostato facil de usar para un
control preciso de la temperatura. La forma clasica de la
tetera crea una presentacion atractiva, y la tapa de acero
inoxidable cuenta con un mango de perilla suave. Este
hervidor de sopa cuenta con una impresionante
capacidad de 10 litros, por lo que es perfecto para los
establecimientos ocupados. A pesar de llamarse caldera
de sopa, también se puede utilizar para purés, cremas,
salsas y mas, ofreciendo un impresionante nivel de
versatilidad.

Features & Benefits

o El aluminio es fuerte y ligero

« El revestimiento epoxi proporciona durabilidad y
resiste los signos de desgaste

« Ofrece un calor potente y constante

» Termostato facil de usar para un control preciso de la
temperatura

« Tapa de acero inoxidable con mango liso

+ La forma clasica del hervidor crea la presentacion
atractiva

» Hervidor de sopa de 10 litros y 230 voltios

« Disefiado para la sopa, también se puede utilizar para
purés, cremas, salsas y mas

Visit us at pujadas.es




