



MODEL INFORMATION

EAN 13	8712591072053
(A) Ancho (CM)	34.5
(P) Profundidad (CM)	35.5
(H) Altura (CM)	40
Amperios	1.9
Hz	50/60
Voltaje	230
Vatios	400
Capacidad (L)	10
Peso (KG)	4.68
Tipo de material	Metals
Unidades por caja	1
Ancho de la caja	34
Altura de la caja	40

Article: **P910008**

Product Family: **Maquinaria Mantenedora de Temperatura**

Olla eléctrica para buffet de 10 litros de aluminio con recubrimiento epoxi

Sirva la deliciosa sopa a la temperatura perfecta con el hervidor de sopa de Pujadas. Este hervidor de agua fiable está fabricado en aluminio resistente y ligero con un revestimiento epoxi que proporciona durabilidad y resiste los signos de desgaste. Ofrece un calor potente y constante, con un termostato fácil de usar para un control preciso de la temperatura. La forma clásica de la tetera crea una presentación atractiva, y la tapa de acero inoxidable cuenta con un mango de perilla suave. Este hervidor de sopa cuenta con una impresionante capacidad de 10 litros, por lo que es perfecto para los establecimientos ocupados. A pesar de llamarse caldera de sopa, también se puede utilizar para purés, cremas, salsas y más, ofreciendo un impresionante nivel de versatilidad.

Features & Benefits

- El aluminio es fuerte y ligero
- El revestimiento epoxi proporciona durabilidad y resiste los signos de desgaste
- Ofrece un calor potente y constante
- Termostato fácil de usar para un control preciso de la temperatura
- Tapa de acero inoxidable con mango liso
- La forma clásica del hervidor crea la presentación atractiva
- Hervidor de sopa de 10 litros y 230 voltios
- Diseñado para la sopa, también se puede utilizar para purés, cremas, salsas y más